会員各位

日頃より当協会の運営におきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和３年度も訪問看護師育成プログラムの研修を公開講座として開催いたします。ご興味のある方は

是非ご参加下さい。なお、会場の都合上 先着 ３０名様に限らせていただきますのでご了承下さい。

＊定員になり次第締め切らせて頂きます。定員を上回っている場合のみこちらよりご連絡させて頂きます。

＊コロナウイルスをはじめとする感染症の予防及び拡散防止のため、別紙対応の励行をお願い致します。

 記

講座③ ： 訪問看護の制度とサービス提供の仕組みを知る

 日時：４月３０日 １０：００～１１：３０  講師：スター訪問看護ステーション  片倉扶美子 氏

講座④ ： 訪問看護における基本的なリスクマネジメントを知る

日時：４月３０日 １１：４０～１３：００  講師：訪問看護ステーション協会 会長 三塩 操 氏

講義⑤ ： 褥瘡・ストーマケア

 日時：４月３０日 １４：００～１６：００  講師：埼玉県立大学  武田 美津代 先生

場所： 地域医療教育センター

住所： さいたま市新都心 1－2  埼玉県立小児医療センター 南玄関側 ８階 ｢研修室｣

------------------------------------------------  参加申し込み書  ----------------------------------------------------

参加希望の方は、以下に記載の上 ４月２６日（月） までに FAX にてお申し込み下さい。

埼玉県訪問看護ステーション協会   庄司 宛  FAX048-767-8696
＊お申し込み後、ｷｬﾝｾﾙされる場合は事務局（048-621-3330）までご連絡下さい。

会員番号

Ｓー

事業所名・氏名・電話番号 希望講座に〇をつけて下さい。

講座③ 講座④ 講座⑤

㊟会員番号は東西南北Ｓー番号 名前は楷書フルネームでご記入下さい。

～訪問看護師育成プログラム公開講座のご案内～

令 和 3 年 3 月  吉 日

埼玉県訪問看護ステーション協会会長   三塩 操

訪問看護師育成プログラム担当責任者  中島 悦子

教 育・リ ス ク 部 会  担 当 理 事    渡辺 恵

教 育・リ ス ク 部 会  担 当 理 事    中村 由美子

教 育・リ ス ク 部 会  部 会 長    冨澤 直紘